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CZ362 08:20 น. 12:10 น. 16:10 น. 18:15 น.CZ8323

โปรแกรมการเดมิทาง 3 วนั 2 คนื เดนิทางโดยการการบนิ Thai AirAsia

วนัที่ โปรแกรมท่องเที�ยว เชา้ เที�ยง เยน็ โรงเเรม

27

โรงแรม 
 Borui Starry Sky

View Hotel
ระดบั 4 ดาว

(หรอืเทยีบเท�า)

28

โรงแรม 
 Borui Starry Sky

View Hotel
ระดบั 4 ดาว

(หรอืเทยีบเท�า)

29

โรงแรม 
 Borui Starry Sky

View Hotel
ระดบั 4 ดาว

(หรอืเทยีบเท�า)

เทีย่วบิน ออก ถงึ เทีย่วบิน ออก

DMK CKG CKG DMK
ถงึ

FD556 06:15 น. 10:20 น. FD553 19:55 น. 22:10 น.

ร�านWulong
Shanzhen

Restaurant
Hotel food ร�าน: Lao Ma

Tou Hotpot

Hotel food

07:00 น.
08:00 น.
11:00 น.
12:30 น. 
13:30 น.
16:00 น.
18:30 น.
20:00 น.
21:00 น.

03:30 น.
06:15 น.
10:20 น.
11:20 น.
12:00 น.
13:00 น.
15:00 น.
16:00 น.
18:00 น.
19:00 น.
20:30 น.
21:30 น.

นดัรวมตวัทีส่นามบนิดอนเมอืง (DMK)
ออกเดนิทางสู�ฉงชิง่ (FD556)
ถงึสนามบนิฉงชิง่ CKG
ขึน้รถ → เข�าเมอืง (ประมาณ 40–50 นาท)ี
รบัประทานมือ้กลางวนั ⭐  Fu Hao
Restaurant
ตกึตะเกยีบ (Raffles City / Sky Bridge)
Yangtze River Cableway
Liziba Monorail Station
Eighteen Stairs (⼗⼋梯)
Huguang Guild Hall
รบัประทานอาหารมือ้เยน็
พกัผ�อน ที ่โรงแรม

อาหารเช�าทีโ่รงแรม 
ออกเดนิทางสู�อู�หลง (ประมาณ 2.5–3 ชม.)
Wulong Art Town
รบัประทานมือ้กลางวนั
Xiannü Mountain
เดนิทางกลบัฉงชิง่
รบัประทานอาหารมือ้เยน็
Dongshuimen Bridge Night View
พกัผ�อน ที ่โรงแรม

ร�าน 
Ciqikou
Laoma

Restaurant 

07:00 น.
08:00 น.
11:30 น.
13:00 น.
13:30 น.
14:30 น.
15:30 น.
17:00 น.
19:55 น.
22:10 น.

อาหารเช�าทีโ่รงแรม / เชก็เอาต�
Ciqikou Ancient Town
รบัประทานมือ้กลางวนั
เดนิทางกลบัเข�าเมอืง
ออกเดนิทางเข�าเมอืง → Jiefangbei 
คาเฟ� / เดนิชลิ / ถ�ายรปูโซนใจกลางเมอืง
ออกเดนิทางสู�สนามบนิ
ถงึสนามบนิฉงชิง่ (CKG)
ออกเดนิทางสู�สนามบนิดอนเมอืง
ถงึสนามบนิดอนเมอืง (DMK)

https://www.airasia.com/flight/th/th?sa=X&ved=2ahUKEwipzpuE54yRAxWMp1YBHbL_ExkQqyQoAHoECCIQDQ

