

CHINA

อันปัง อุ๋กาน



ไปลงร้าน

3 วัน 2 คืน



น้ำหนักกระเป๋า
20 Kg.



พักโรงแรมหรู
4 ดาว



อาหารครบ
ทุกมื้อ



088-333-7979



www.chinatriptour.com



@chinatriptour



GonzGoGo

ที่อยู่ เลขที่ 20/46 หมู่ 1 ซ.โรงน้ำแข็ง นนทบุรี 20 (15 แยก 10)
 ต.บางกระสอ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 11000
 เบอร์ติดต่อ 088-333-7979
 ใบอนุญาตนำเที่ยว : 11/11676
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 01255555012780

โปรแกรมการเดินทาง 3 วัน 2 คืน เดินทางโดยการการบิน Thai AirAsia



DMK —————> CKG CKG —————> DMK

เที่ยวบิน

ออก

ถึง

FD556

06:15 น.

10:20 น.

เที่ยวบิน

ออก

ถึง

FD553

19:55 น.

22:10 น.

วันที่	โปรแกรมท่องเที่ยว	เช้า	เที่ยง	เย็น	โรงแรม
27	03:30 น. นัดรวมตัวที่สนามบินดอนเมือง (DMK) 06:15 น. ออกเดินทางสู่ฉงชิ่ง (FD556) 10:20 น. ถึงสนามบินฉงชิ่ง CKG 11:20 น. ขึ้นรถ → เข้าเมือง (ประมาณ 40-50 นาที) 12:00 น. รับประทานมื้อกลางวัน ★ Fu Hao Restaurant 13:00 น. ตึกตะเกียบ (Raffles City / Sky Bridge) 15:00 น. Yangtze River Cableway 16:00 น. Liziba Monorail Station 18:00 น. Eighteen Stairs (十八梯) 19:00 น. Huguang Guild Hall 20:30 น. รับประทานอาหารมื้อเย็น 21:30 น. พักผ่อน ที่ โรงแรม				โรงแรม Borui Starry Sky View Hotel ระดับ 4 ดาว (หรือเทียบเท่า)
28	07:00 น. อาหารเช้าที่โรงแรม 08:00 น. ออกเดินทางสู่อยู่หลง (ประมาณ 2.5-3 ชม.) 11:00 น. Wulong Art Town 12:30 น. รับประทานมื้อกลางวัน 13:30 น. Xiannü Mountain 16:00 น. เดินทางกลับฉงชิ่ง 18:30 น. รับประทานอาหารมื้อเย็น 20:00 น. Dongshuimen Bridge Night View 21:00 น. พักผ่อน ที่ โรงแรม	 Hotel food	 ร้าน Wulong Shenzhen Restaurant	 ร้าน: Lao Ma Tou Hotpot	โรงแรม Borui Starry Sky View Hotel ระดับ 4 ดาว (หรือเทียบเท่า)
29	07:00 น. อาหารเช้าที่โรงแรม / เช็กเอาท์ 08:00 น. Ciqikou Ancient Town 11:30 น. รับประทานมื้อกลางวัน 13:00 น. เดินทางกลับเข้าเมือง 13:30 น. ออกเดินทางเข้าเมือง → Jiefangbei 14:30 น. คาเฟ่ / เดินชิล / ถ่ายรูปโซนใจกลางเมือง 15:30 น. ออกเดินทางสู่สนามบิน 17:00 น. ถึงสนามบินฉงชิ่ง (CKG) 19:55 น. ออกเดินทางสู่สนามบินดอนเมือง 22:10 น. ถึงสนามบินดอนเมือง (DMK)	 Hotel food	 ร้าน Ciqikou Laoma Restaurant		โรงแรม Borui Starry Sky View Hotel ระดับ 4 ดาว (หรือเทียบเท่า)